

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/karabin-na-wode-dla-dzieci-34-cm-9101-p-8588.html>



## Karabin na wodę dla dzieci 34 cm 9101

Cena	<b>27,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>5900949479101</b>

### Opis produktu

#### **Karabin na wodę dla dzieci 34 cm - doskonała zabawa na lato!**

**Karabin na wodę dla dzieci 34 cm** to idealny wybór na upalne dni, kiedy Twoje dziecko szuka sposobu na orzeźwienie i aktywną zabawę na świeżym powietrzu. Ten wyjątkowy pistolet wodny dostarczy maluchowi mnóstwa radości, zapewniając niezapomniane chwile pełne wodnych przygód. Z jego pomocą można organizować emocjonujące wodne bitwy w ogrodzie, na plaży czy na basenie.

#### **Charakterystyka produktu:**

- **Długość: 34 cm** - Pistolet wodny o odpowiedniej wielkości, który jest wygodny w użyciu, zwłaszcza dla młodszych dzieci. Jego mała waga i ergonomiczny uchwyt sprawiają, że jest łatwy do trzymania i operowania, nawet przez najmniejsze rączki.
- **Bezpieczny materiał** - Karabin wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, co zapewnia nie tylko trwałość, ale i bezpieczeństwo. Woda nie tylko pozwala na ochłodę, ale dzięki odpowiednim materiałom, produkt jest wytrzymały na intensywną zabawę.
- **Pojemny zbiornik** - Pistolet wodny wyposażony jest w pojemny zbiornik, który umożliwia długotrwałą zabawę bez potrzeby częstego napełniania. Dzięki temu dzieci mogą cieszyć się wodną zabawą przez dłuższy czas, bez przestojów.
- **Idealny na prezent - Karabin na wodę** to świetny wybór na prezent, szczególnie w okresie letnim. Z pewnością sprawi radość każdemu dziecku, które uwielbia zabawy na świeżym powietrzu.

#### **Dlaczego warto wybrać nasz karabin na wodę?**

Jeśli Twoje dziecko kocha wodne bitwy, ten karabin będzie świetnym rozwiązaniem. Jest to zabawka, która nie tylko dostarcza mnóstwo emocji, ale również zachęca do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Woda to doskonały sposób na ochłodę w ciepłe dni, a zabawa pistoletem wodnym rozweseli każdego malucha.

Pistolet jest także wyjątkowo łatwy w użyciu - wystarczy napełnić go wodą, a potem nacisnąć spust, by rozpryskać ją na swoich przeciwników. Idealny do organizowania rywalizacji na podwórku, w ogrodzie, a także na plaży czy basenie. Dzieci mogą rywalizować ze sobą lub po prostu cieszyć się wodną zabawą, co zapewni im mnóstwo radości.

#### **Zabawka, która łączy pokolenia**

---

**Karabin na wodę** to nie tylko doskonała zabawa dla dzieci, ale także świetny sposób na integrację całej rodziny. Spędzanie czasu na świeżym powietrzu w wodnych bitwach to sposób na aktywne spędzenie dnia, pełen śmiechu i radości. Wystarczy trochę wyobraźni, by przemienić zwykły ogród w pole bitwy pełne wodnych wyzwań!

Zobacz także inne **zabawki na lato dla dzieci** dostępne w naszym sklepie i sprawdź, jak sprawić, by ten sezon letni był pełen niezapomnianych chwil: [Karabin na wodę dla dzieci 34 cm](#).